DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10982 2024-01-23 NOTA DE PEDIDO 10982

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$36.450
$0
$6.926
$0

$43.376

SON: CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DC-51MM APRIETA PAPEL (CLIP P/CARPETA) 1 DOC $2.020 0% $2.020

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 6 PZA $1.500 0% $9.000

B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 6 SET $910 0% $5.460